

Décret n°2015-447 en vigueur
depuis le 1er juillet 2017

TABEAU DE PRESENCE DES 14 ALLERGENES
PROVOQUANT DES ALLERGIES OU DES INTOLERANCES



X Allergènes présents
O Traces Possibles

Dernière version (17-03-2025)

BURGER

| Nos produits | Gluten | Ceuf | Lait | Arachides | Fruits à coque | Soja | Sésame | Lupin | Sulfites | Moutarde | Céleri | Molusques | Crustacés | Poisson |
|--------------------|--------------------|------|------|-----------|----------------|------|--------|-------|----------|----------|--------|-----------|-----------|---------|
| Hamburger | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | x | O | | |
| Cheeseburger | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | x | O | | |
| Baconburger | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | x | O | | |
| Bacon cheeseburger | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | x | O | | |
| Roadside | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | O | O | | |
| Badass | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | O | O | | |
| Westfarm | x (BLÉ) | x | x | | | | | | x | x | O | O | | |
| Burger Kid | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | x | O | | |
| Twin Peaks | x (BLÉ) | x | x | x | | | | | | x | x | O | | |
| Little Tender | x (Malt/ Orge/blé) | x | x | O | | | | | | x | | O | | |
| Little Pepper | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | | O | | |

BURGERDU MOMENT

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|------------------|---|---|---------------|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| El Paso | x (BLÉ) | x | x | | | | | | x | x | O | O | | |
| Old Smokey | x (BLÉ) | x | x | | | | | | x | x | | O | | |
| Rocky Mountain | x (BLÉ) | x | x | | | x | | | | x | O | O | | |
| Philly | x (BLÉ) | x | x | | | x | | | | x | | O | | |
| Green Me | x (BLÉ)(O-Orges) | x | x | | | x | | | x | x | x | O | | |
| Kansas | x (BLÉ) | x | | | O | O | x | O | | x | O | O | O | O |
| Little Italy | x (BLÉ) | x | x | | x (cajou) | O | O | | O | O | O | O | | |
| Monroe | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | O | O | | |
| Kentucky | x (BLÉ) | x | x | | O | O | O | | O | O | O | O | | |
| Deep Forest | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | O | O | | |
| Orlando | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | | O | | |
| Pulled Pork | x (BLÉ) | x | | | | | | | | x | x | O | | |
| Texas BBQ | x (BLÉ) | x | x | | | | | | | x | | O | | |
| BLACK SMOKE | x (BLÉ) | O | O | O (Cacahuete) | O | O | O | O | O | x | O | x | O | O |

HOT-DOG

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|---------|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|---|---|---|
| All Star si Francfort | x (BLÉ) | x | x | | O | O | O | O | | x | x | O | O | O |
| B2B si Francfort | x (BLÉ) | x | x | | O | O | O | O | | x | O | O | O | O |
| Chicago si Francfort | x (BLÉ) | x | | | O | O | O | O | | x | O | O | O | O |
| Boston Bacon si Francfort | x (BLÉ) | x | | | O | O | O | O | | O | O | O | O | O |
| Deep Dog si Francfort | x (BLÉ) | x | x | x | O | x | O | O | | x | O | O | O | O |
| Louisiane si Francfort | x (BLÉ) | x | | | O | O | O | O | | x | O | O | O | O |

VIANDE / VEGGIE

| | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|---|--|--|
| Veggie | x (blé)(O-Orges) | | | | | x | | | | x | | | | |
| Pulled Pork | x (BLÉ) | x | | | | | | | | x | x | O | | |
| Tenders (poulet) | x (Malt/ Orge/blé) | | O | O | O | O | O | O | | O | | | | |

SALAD BOWL

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|------------------|---|---|--|---|---|---|--|---|---|---|--|--|-------------|
| Vegan Bowl | x (blé)(O-Orges) | | | | O | x | O | | O | x | x | | | |
| Crispy bacon Bowl | x (Blé) | x | x | | | | | | | x | O | | | |
| Caesar Bowl | x (Blé) | x | x | | | | | | | | O | | | x (Anchois) |

ACCOMPAGNEMENT

| | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|---------|---|---|--|---|---|---|--|---|---|---|--|--|--|
| Frites Crazy Cheese | | | x | | | | | | | | O | | | |
| Frites Crazy Mushrooms | x (Blé) | x | | | | x | | | | x | | | | |
| Crazy Nachos | x (Blé) | | x | | | x | | | x | O | O | | | |
| Petite salade | O | | | | O | O | O | | O | O | O | | | |

X Allergènes présents
O Traces Possibles

Décret n°2015-447 en vigueur
depuis le 1er juillet 2017

Dernière version (17-03-2025)

TABLEAU DE PRESENCE DES 14 ALLERGENES
PROVOQUANT DES ALLERGIES OU DES INTOLERANCES



DESSERTS

| Nos produits | Gluten | Ceuf | Lait | Arachides | Fruits à coque | Soja | Sésame | Lupin | Sulfites | Moutarde | Céleri | Molusques | Crustacés | Poisson |
|-----------------------------|---------|------|------------|----------------|----------------|------|--------|-------|----------|----------|--------|-----------|-----------|---------|
| Cookie pépites de chocolat | x (BLÉ) | x | x | | | x | | | | | | | | |
| Cookie triple chocolat | x (BLÉ) | x | x | | | x | | | | | | | | |
| Donut Sucre | x (BLÉ) | O | x | | O | x | | | x | O | | | | |
| Donut Oreo | x (BLÉ) | O | x | | O | x | | | x | O | | | | |
| Donut M&M's | x (BLÉ) | O | x | x (Cacahuètes) | noisette/ama | x | | | x | O | | | | |
| Donut Copeaux de Chocolat | x (BLÉ) | O | x | | O | x | | | x | O | | | | |
| Donut Speculoos | x (BLÉ) | O | x | | O | x | | | x | O | | | | |
| Donut Daim | x (BLÉ) | O | x | | O | x | | | x | O | | | | |
| Muffin Caramel Beurre Salé | x (BLÉ) | x | x | | | O | | | | | | | | |
| Muffin Triple Chocolat | x (BLÉ) | x | x | | | x | | | | | | | | |
| Muffin Cappuccino | x (BLÉ) | x | x | | | x | | | | | | | | |
| Muffin Carrot Cake | x (BLÉ) | x | x | | x (Noix) | | | | | | | | | |
| Brownie | x (Blé) | x | x | | x | x | | | | | | | | |
| Cheesecake Speculoos | x (Blé) | x | x | O | O | x | O | | O | O | O | | | |
| Sablé Crumble Fruits Rouges | x (Blé) | x | x | O | x | O | O | O | O | O | O | | | |
| Brisures Speculoos | x (Blé) | | | | | | | | | | | | | |
| Brisures Daim | | | x (Beurre) | | X (Amande) | X | | | | | | | | |
| Brisures Oreo | x (Blé) | | | | | x | | | | | | | | |
| Brisures M&M'S | | | x | x (Cacahuètes) | noisette/ama | x | | | | | | | | |
| Beurre de Cacahuette | | | | x | | | | | | | | | | |
| Sauce Caramel | | | x | | | | | | | | | | | |

SAUCES

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|---------|---|---|---|-----------|---|---|--|---|---|---|---|--|-------------|
| Sauce Ketchup | | | | | | | | | | x | x | | | |
| Sauce Mayonnaise | | x | | | | | | | | x | | | | |
| Sauce BBQ | | | | | | | | | | x | | | | |
| Sauce Roadside | | x | | | | | | | | x | x | | | |
| Sauce Soja | x (Blé) | x | | | | x | | | | x | | | | |
| Sauce Umami | x (Blé) | x | | | | x | | | | x | | | | |
| Moutarde US | | | | | | | | | | x | | | | |
| Moutarde Miel | | x | | | | | | | | x | | | | |
| Sauce Huile d'Olive Basilic | O | | | | O | O | O | | O | O | O | | | |
| Sauce Guacamole | | | | O | | O | | | X | O | | | | |
| Sauce Mexicaine | | x | | | | | | | | x | | | | |
| Sauce Cheddar Fumée | | | x | | | | | | | x | | | | |
| Crème Fraiche liquide | | | x | | | | | | | | | | | |
| Cheddar cheese sauce | | | x | | | | | | | | | | | |
| Sauce aux poivres | | x | | | | | | | | x | | | | |
| Compotée de Tomates | | | x | | | | | | | | | | | |
| Bouillon de Volaille | O | x | O | | | O | | | | | O | O | | O |
| Crème de Pesto | | x | x | | x (cajou) | O | O | | O | O | O | | | |
| Sauce Caesar | | x | x | | | | | | | | | | | x (Anchois) |
| Sauce huile d'olive /miel | | x | x | | | | | | | | | | | x (Anchois) |
| Sauce Creamy | O | | x | | O | O | O | | O | O | O | | | |
| Sauce Cajun | | x | x | | | | | | | x | | | | |

Cette information concernant les allergies et les intolérances est disponible dans votre restaurant Roadside et sur le site Internet <http://www.roadside.fr>
Ce tableau recense les 14 ingrédients présents dans les produits de la carte des restaurants Roadside, selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011.
Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits.
Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits.
La composition des produits peut se voir modifiée, c'est pourquoi nous vous invitons à consulter régulièrement ce tableau.
Toutefois, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'ingrédients allergènes autres que ceux déjà signalés dans nos produits lors de la fabrication.

PRECISIONS :

- 1) **Céréales contenant du Gluten** : Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre et Kamut (à l'exception des sirops de glucose)
- 2) **Fruits à coque** : Amandes, Noisettes, Noix de Cajou, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia ou du Queensland
- 3) **Sulfites** : à mentionner uniquement si la concentration d'anhydride sulfureux et des sulfites est supérieure à 10mg/KG ou 10mg/litre dans les plats servis

PRODUITS SANS ALLERGENE :

Nos légumes : frites maison (cuites dans une huile de friture sans allergène), salade iceberg et roquette, pickles, oignons rouges, carottes, tomates, champignons, avocats, oignons caramélisés, Betteraves

Nos viandes : Aiguillette de poulet, poitrine fumée, steak

Nos desserts : compote à boire

Nos boissons chaudes et froides : espresso, americano, sirops à base de fruits, sodas, jus d'orange et de pomme, eau plate et pétillante

Nos sauces : relish, vinaigre blanc, beurre liquide, épices Roadside